
ミックスナッツ

  Mixed Nuts

オリーブのマリネ

   Olive marinade

野菜のピクルス

   Pickle of vegetables

ドライフルーツ

   Dried Fruit

生ハム

　　Raw ham

おつまみ３種盛り合わせ

オリーブ・ピクルス・ミックスナッツ

Three kinds of snacks

ワカモレ&サルサディップ

 Guacamole & Salsa dip

チーズの盛り合わせ

   Assorted Cheese

ソーセージの盛り合わせ

   Assorted sausage

カレーライス

Curry Rice

本日のパスタ

today’s pasta

¥1,100

¥1,600

¥1,800

¥600

¥600

¥1,200

¥1,200

¥600

＊ F o o d  M e n u ＊

¥1,500

¥1,000

¥600



アッフォガート

   Espresso affogato

バナナとラムレーズンのケーキ

Banana & Lamb raisin cake

ナッツチョコのビスコッティ

Viscotti with nut chocolate

日替わりアイスクリーム

Ice cream

＊ S w e e t s  M e n u  ＊

¥1,000

¥800

¥600

¥800



Whisky

American Bottle keep

メーカーズマーク 1000
ジャックダニエル 1000 /16000
ワイルドターキー�8年 1500

Canadian
カナディアンクラブ 1200

Scotch
ジョニーウォーカー 1000
シーバスリーガル 12年 1300
シーバスリーガル ミズナラ�18年 3000
バランタイン 12年 1200
ボウモア 1800
グレーンモーレンジー 1800
アードベック 2000
ザマッカラン 12年 2000 /30000

Irish
ジェムソン 1000
ブッシュミルズ�ブラックブッシュ 1000

Japanese
知多 1300 /22000
白州 1500 /25000

山崎 1500 /23000
山崎�12年 2000 /30000

響 2000 /30000
響 BLENDER'SCHOICE 2500
響 21年 4800

＊割り物代・・・soda 500yen

 Beer
アサヒ スーパードライ 1000

コロナ エクストラ 1000
ギネス スタウト 1000
ハイネケン 1000
ヒューガルデンホワイト 1000
サントリーオールフリー 1000


	3a5a8686-8b80-40af-9c7b-62f45e8af6e8
	d90ee638-6331-4947-9da4-069620655ed4

