* Food Menu *

ミックスナッツ Mixed Nuts	¥600
オリーブのマリネ Olíve marínade	¥600
野菜のピクルス Píckle of vegetables	¥600
ドライフルーツ Dríed Fruit	¥600
生ハム Raw ham	¥1,500
おつまみ3種盛り合わせ オリーブ・ピクルス・ミックスナッツ Three kinds of snacks	¥1,000
ワカモレ&サルサディップ Guacamole & Salsa díp	¥1,100
チーズの盛り合わせ Assorted Cheese	¥1,600
ソーセージの盛り合わせ Assorted sausage	¥1,800
カレーライス Curry Ríce	¥1,200
本日のパスタ today's pasta	¥1,200

* Sweets Menu *

アッフォガート Espresso affogato	¥1,000
バナナとラムレーズンのケーキ Banana & Lamb raísín cake	¥800
ナッツチョコのビスコッティ Viscotti with nut chocolate	¥600
日替わりアイスクリーム Ice cream	¥800

Beer

<u>American</u>	Bottle keep
メーカーズマーク	1000 /16000
ジャックダニエル ワイルドターキー 8年	1000 /16000 1500
71701-9 - 4 - 64	1300
Canadian	
	1200
<u>Scotch</u>	
ジョニーウォーカー	1000
シーバスリーガル 12年 シーバスリーガル ミズナラ 18年	1300
ンーハスリーカル ミスナラ 10年 バランタイン 12年	3000 1200
バンフライン 124 ボウモア	1800
グレーンモーレンジー	1800
アードベック	2000
ザマッカラン 12年	2000 /30000
<u>Irish</u>	
ジェムソン	1000
ブッシュミルズ ブラックブッシュ	1000
Japanese	
	1300 /22000
白州	1500 /25000
山崎	1500 /23000
山崎 12年	2000 /30000
響	2000 /30000
響 BLENDER'SCHOICE	2500
響 21年	4800
. this side the second	
*割り物代・・・soda 500yen	
アサヒ スーパードライ	1000
コロナ エクストラ	1000
ギネス スタウト	1000
ハイネケン	1000
ヒューガルデンホワイト	1000
サントリーオールフリー	1000